О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки п. Жемчужный и п. Колодезный Жемчужненского сельсовета Ширинского района

Решение от 21.06.2023 № 21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ­­21.06.2023                                                п. Жемчужный                                                  № 21

О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования   и   застройки п. Жемчужный и п. Колодезный Жемчужненского сельсовета Ширинского района

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 13 статьи 24, части 8 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 26 августа 2022 года, Совет депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1.         Внести изменения в Решение Совета Депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района республики Хакасия от 25.12.2019 № 34 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки п. Жемчужный и п. Колодезный Жемчужненского сельсовета Ширинского района»
1.1.            Земельный участок с кадастровым номером 19:11:020103:16, площадью 593 кв.м., входящий в зону Р1 «Зона поселковых парков и скверов» расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, п. Жемчужный, ул. Санаторная, 12-2, выделить и определить для него зону Ж1 «Зона жилой усадебной застройки».

Глава  Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                     Н.М.Катцын

Председатель Совета депутатов
Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                     В.В.Томановский